• • •rk- 	-7eN
.

" ,•

Pitanga, lide março de 2019.

Vic)

MUNICÍPIO DE PITANGA

''411122"4•6" 	 CNPJ 76.172.907/0001-08

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 • FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 	• 	CEP 85.200-000 	-  PIT  ANG A 	- 	PARANÁ

Oficio  N9 34/2019 - GAB

Excelentíssima Senhora

Eloy de  Lourdes  Ottoni
Presidente da Câmara de Vereadores
Pitanga-PR

Prezada Senhora:

Dirijo-me â presença de Vossa Excelência para solicitar a convocação, em

caráter de urgência, em face a interesse público manifesto, uma reunião extraordinária

dessa Colenda Câmara de Vereadores, em dia e horário a ser designado, nos termos do  art.
62, inciso XV da Lei Orgânica do Municipio, visando a apreciação do seguinte Projeto de Lei:

Projeto n9. 16/2019 : Que autoriza e ratifica o Municipio de Pitanga a receber

por doação com encargos, imóvel que especifica.

A justificativa para a convocação extraordinária dessa Casa de Leis é a

necessidade de aprovação do referido projeto para que seja regularizado a doação e

consequentemente a documentação do processo que já se encontra em andamento de

licitação do Hospital Regional de Pitanga, onde essa construção vai beneficiar e trazer

conforto a todos os nossos Munícipes.

Atenciosamente.

Maicol G. C II gari Rodrigues Barbosa

Prefeito

----______________
iCArnara Municipal de Pitanga

Departamento de Administração

Protocoo
T-,t..,

.ãs...11./..hora&.5.1..rninutos.

	Page 1